
Xara Photo & Graphic Designer 7
Fördelar i överblick

Foto

Optimering: Blixtsnabb, förlustfri realtidsredigering (icke-destruktiv): utsnitt, ljusstyrka, kontrast, 
färgtemperatur, färger, mättnad, färgreduktion, vitbalans, skärpa, räta ut horisonter, korrigera röda 
ögon m.m (inkl. automatisering)

Selektiv optimering: Gör t.ex. enskilda områden ljusare, gradvisa effektkurvor m.m.

Maskeringsverktyg för flexibel klippning, beskärning och selektiv redigering (inkl. oskarpa 
kanter, opacitetsmask), restaurering av defekter i bilden m.m.

Magnetpenna/lassoverktyg för automatisk anpassning av linjer och masker till konturer på foton 
och andra bilder

NYHET! Autoretuschering (smart retuscheringsverktyg): Med hjälp av innovativ bildanalys kan 
programmet automatiskt fylla i passande bildpunkter från andra delar av fotot på alla markerade 
områden.

Manuellt klonverktyg för borttagning av bildelement (t.ex. för att retuschera bort turister från 
semesterfoton) och för att skapa nya motiv genom att kombinera delar av olika foton m.m.

Omforma perspektiv: räta till perspektivförvrängning (särskilt praktiskt för foton av byggnader) 

Smart zoom: för ändring av storleken på framträdande delar av bilden

Smart ändring av skalan: ändra bildformatet utan att bilden förvrids.

Konstnärlig omformning: Över 50 kreativa effekter (oljemålning, blyertsteckning, Gaussisk 
oskärpa, övertoningar, skuggning m.m.)

Karikatyrer: omvandla delar av bilden fritt ("flytande färger"), t.ex. om du vill göra ett skojfoto eller 
framhäva vissa kroppsproportioner

Avancerad utformning: rita i foton, lägg till konstnärliga texter och objekt, 3D-effekter, stöd för 
Photoshop®-kompatibla effektfilter m.m.

Panoramamontage: skapa naturtrogna panoramabilder eller enklare fotomontage med ett enkelt 
musklick

Bearbeta foton i grupp: redigera alla/flera bilder i projektet på samma gång, kopiera attribut till 
andra foton, enkel guide som hjälper dig att ta skärmdumpar

Visa metainformation för foton direkt i programmet (EXIF)

NYHET!  Stöd för över 130 nya råformat (RAW) från moderna kameramodeller (totalt 400)



Grafik 

Rita fritt: professionella ritverktyg, automatisk utjämning av linjer, realtidsverktyg för övertoningar, 
fyllning, transparens, konturer, kanter, skuggning, "morfning" m.m.

Specialverktyg för att rita räta linjer och pilar

3D-formgivning: förvandla former, text och foton till 3D-objekt med realistiska perspektiv, 
ljusreflektioner och skuggor

Bitmap Tracer: konvertera foton till vektorgrafik som du kan skala om och förändra helt fritt

Mönsterstämpel för överföring av motiv från ett foto till ett annat

Länkning av färger: Ändra färginställningarna för flera objekt på en gång

Animationer: Skapa animationer av foton, bilder och text och exportera för användning på 
webbsidor, i bildspel eller i videor (Flash®)

Kantutjämning: Knivskarp skrift och grafik, även vid mycket hög och låg utskrifts- och 
bildskärmsupplösning (anti-aliasing)

Layout

Skapa, formge och redigera flersidiga dokument och exportera dem till en mängd olika format

NYHET! Magic Snap (snabbarrangering): Nu kan du ordna alla element (foton, grafik, text osv.) 
mer intuitivt, betydligt snabbare och med 100 % precision! 

Mallar för fritiden, jobbet, skolan, studierna, föreningen m.m. Fler än 250 anpassbara mallar: 
fotoalbum, kalendrar, hälsningskort, samlaralbum, visitkort, brevpapper, broschyrer, interaktiva 
presentationer, säljbroschyrer, omslag, häften och etiketter till CD/DVD, överlåtelsehandlingar & 
värdecheckar, loggor & skyltar m.m. 

Fler än 2 500 universellt anpassbara vektorgrafiska bilder (ClipArt) för Illustrering av dina egna 
kreationer

NYHET! Över 100 nya fotorealistiska ClipArt-bilder som går att använda överallt

Precisa verktyg för att utforma text, typografi och dokumentlayouter

"Flytande text": Text som flödar runt former eller foton, stavningskontroll (flerspråkig)

Blocksats (med textflödesfunktioner), listpunkter, numrering, indragning och förankring med 
grafik

NYHET! Ännu snabbare arbetsflöde: Programmet är fullt av innovativa lösningar som sparar tid 
när du skapar och redigerar dina projekt (t.ex. utvidgad sidoöversikt, dockande gallerier, 
snabbredigeringsläge via högerklick, hantering av projektfönster m.m.).



Överföring

Fototryck: Skanna in och skriv ut enskilda bilder, serier och grafiska element

Desktop Publishing: Exportera för tryckerier

PDF-filer: Importera, redigera, extrahera och exportera

NYHET! Exportera animationer som videofiler och använd dem i filmer och bildspel

Gratis Online Album: 500 MB gratis lagringsutrymme på webben

Webbaserad utskriftstjänst för fototryck, fotoböcker och presentartiklar
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